
ZARZĄDZENIE Nr 40/2016 

Dyrektora Centrum Onkologii –Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

w sprawie przeprowadzenia audytu i powołania Zespołu audytowego  

do przeprowadzenia audytu w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-

Curie Oddziału w Gliwicach. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Poleca się przeprowadzenie w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie 

Oddział w Gliwicach audytu w zakresie: 

1. zasad wynagradzania Zastępców Dyrektora Oddziału; 

2. wysokości wynagrodzeń wypłacanych Zastępcom Dyrektora i Głównemu Księgowemu 

Oddziału w okresie od 1 stycznia 2014 r. do 31 maja 2016 r. 

3. wysokości wynagrodzenia Dyrektora Oddziału w Gliwicach w okresie od 1 czerwca 2015 

r. do dnia 27 października 2015 r.  

§ 2 

1. Do przeprowadzenia audytu powołuje się Zespół audytowy, zwany dalej „Zespołem”  

w składzie:  

1) Przewodnicząca - Zastępca Głównego Księgowego 

2) Członek - Zastępca Kierownika Działu Spraw Pracowniczych i Spraw 

Socjalnych 

3) Członek - Kierownik Działu Płac 

4) Członek  -  Kierownik Działu Analiz Ekonomicznych i Planowania  

2. Zobowiązuje się Zespół do przeprowadzenia audytu do dnia 30 czerwca 2016 r. 

§ 3 

Zobowiązuje się Zespół do opracowania i przedstawienia w terminie 7 dni od daty 

zakończenia audytu raportu z przeprowadzonego audytu wraz ze wskazaniem stwierdzonych 

nieprawidłowości oraz sposobu ich usunięcia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


